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3° Prova di SELEZIONE
2° Categoria “FC_RN”

Domenica 19 Febbraio 2023 - Partec.  n° 23

Prove di "SELEZIONE"  Comitato FC_RN
Campionati ITALIANI - 2° categoria

1° VALBONESI Marco (2) Forlì/Cesena Punti 120
2° DALL’ARA Daniele (2) Forlì/Cesena Punti 72
3° BELLUZZO Gianluca (2) Forlì/Cesena Punti 72
4° ZAVALLONI Sandro (2) Forlì/Cesena Punti 60
5° ZANNONI Vincenzo (2) Forlì/Cesena Punti 48
6° FORCELLINI Gilberto (2) Forlì/Cesena Punti 48
7° BARBANTI Paolo (2) Rimini Punti 24
8° ROSSI Luca (2) Forlì/Cesena Punti 24
9° SANZANI Enrico (2) Forlì/Cesena Punti 24
10° SANI Yuri (2) Forlì/Cesena Punti 24
11° TURCI Gianluca (2) Forlì/Cesena Punti 24
12° SORCI Diader (2) Forlì/Cesena Punti 24
13° TASSINATI Nicola (2) Forlì/Cesena Punti 12
14° BERTOZZI Wladimiro (2) Rimini Punti 12
15° AMADORI Andrea (2) Forlì/Cesena Punti 12
16° MENGHI Giovanni (2) Rimini Punti 12
17° DELLA Chiesa sauro (2) Forlì/Cesena Punti 12
18° SANTORO Alvaro (2) Rimini Punti 12
19° BIONDI Ivan (2) Forlì/Cesena Punti 12
20° ZACCARELLI Alberto (2) Forlì/Cesena Punti 12
21° GENNARI Roberto (2) Forlì/Cesena Punti 12
22° ANGELI Ruggero (2) Forlì/Cesena Punti 12
23° MUCCIOLI Andrea (2) Rimini Punti 12

1° Prova di SELEZIONE
2° Categoria “FC_RN”

Domenica 13 Novembre  2022 - Partec.  n° 38

Prove di "SELEZIONE"  Comitato FC_RN
Campionati ITALIANI - 2° categoria

1° BORGINI Mattia (2) Forlì/Cesena Punti 120
2° BRIGHI Daniele (2) Forlì/Cesena Punti 80
3° BIONDI Ivan (2) Forlì/Cesena Punti 60
4° BELLUZZO Gianluca (2) Forlì/Cesena Punti 60
5° PACI Ivano (2) Rimini Punti 60
6° BERTOZZI Alberto (2) Rimini Punti 40
7° SORCI Diader (2) Forlì/Cesena Punti 40
8° MAESTRI Matteo (2) Forlì/Cesena Punti 40
9° LUSA Mattia (2) Forlì/Cesena Punti 40
10° FORCELLINI Gilberto (2) Forlì/Cesena Punti 40
11° MUCCIOLI Andrea (2) Rimini Punti 20
12° MENGHI Giovanni (2) Rimini Punti 20
13° ZACCARELLI Alberto (2) Forlì/Cesena Punti 20
14° STAGNANI Stefano (2) Forlì/Cesena Punti 20
15° SEVERI Fabio (2) Forlì/Cesena Punti 20
16° AMADORI Andrea (2) Forlì/Cesena Punti 20
17° ROSSI Luca (2) Forlì/Cesena Punti 20
18° TISSELLI Daniele (2) Forlì/Cesena Punti 20
19° TASSINATI Nicola (2) Forlì/Cesena Punti 20
20° BARTOLINI Claudio (2) Forlì/Cesena Punti 20
21° SANI Yuri (2) Forlì/Cesena Punti 10
22° SANZANI Enrico (2) Forlì/Cesena Punti 10
23° ANGELI Ruggero (2) Forlì/Cesena Punti 10
24° SCARPELLINI Andrea (2) Forlì/Cesena Punti 10
25° CAPACCI Marco (2) Forlì/Cesena Punti 10
26° DELLA Vittoria furiano (2) Rimini Punti 10
27° TURCI Gianluca (2) Forlì/Cesena Punti 10
28° MAGNANI Massimil. (2) Forlì/Cesena Punti 10
29° ZAVALLONI Sandro (2) Forlì/Cesena Punti 10
30° PIRANI Mirco (2) Rimini Punti 10
31° VALBONESI Marco (2) Forlì/Cesena Punti 10
32° MOROSI Maurizio (2) Forlì/Cesena Punti 10
33° ZANNONI Vincenzo (2) Forlì/Cesena Punti 10
34° CORTICCHIA Emanuele (2) Forlì/Cesena Punti 10
35° DELLA Chiesa sauro (2) Forlì/Cesena Punti 10
36° LEONI Piero (2) Forlì/Cesena Punti 10
37° GASPEROTTO Cristian (2) Rimini Punti 10
38° PRONTI Onide (2) Rimini Punti 10

2° Prova di SELEZIONE
2° Categoria “FC_RN”

Domenica 18 Dicembre  2022 - Partec.  n° 33

1° RINALDINI Max (2) Forlì/Cesena Punti 135
2° FABBRI Claudio (2) Forlì/Cesena Punti 92
3° VALBONESI Marco (2) Forlì/Cesena Punti 69
4° MUCCIOLI Andrea (2) Rimini Punti 69
5° TURCI Gianluca (2) Forlì/Cesena Punti 69
6° BIONDI Ivan (2) Forlì/Cesena Punti 46
7° ZACCARELLI Alberto (2) Forlì/Cesena Punti 46
8° MINOTTI Alessandro (2) Forlì/Cesena Punti 46
9° BORGINI Mattia (2) Forlì/Cesena Punti 46
10° LUSA Mattia (2) Forlì/Cesena Punti 46
11° BONVINI Mauro (2) Forlì/Cesena Punti 23
12° CASALI Francesco (2) Forlì/Cesena Punti 23
13° CORTICCHIA Emanuele (2) Forlì/Cesena Punti 23
14° ROSSI Luca (2) Forlì/Cesena Punti 23
15° STAGNANI Stefano (2) Forlì/Cesena Punti 23
16° BARBANTI Paolo (2) Rimini Punti 23
17° DELLA Vittoria furiano (2) Rimini Punti 23
18° MATULLI Paolo (2) Forlì/Cesena Punti 23
19° TISSELLI Daniele (2) Forlì/Cesena Punti 23
20° BELLUZZO Gianluca (2) Forlì/Cesena Punti 23
21° SCARPELLINI Andrea (2) Forlì/Cesena Punti 12
22° AMADORI Andrea (2) Forlì/Cesena Punti 12
23° SANI Yuri (2) Forlì/Cesena Punti 12
24° MAESTRI Matteo (2) Forlì/Cesena Punti 12
25° CAPACCI Marco (2) Forlì/Cesena Punti 12
26° FORCELLINI Gilberto (2) Forlì/Cesena Punti 12
27° SANZANI Enrico (2) Forlì/Cesena Punti 12
28° MANDUCHI Marco (2) Rimini Punti 12
29° ZANNONI Vincenzo (2) Forlì/Cesena Punti 12
30° SORCI Diader (2) Forlì/Cesena Punti 12
31° SANTORO Alvaro (2) Rimini Punti 12
32° ANGELI Ruggero (2) Forlì/Cesena Punti 12
33° CARONI Paolo (2) Rimini Punti 12

4° Prova di SELEZIONE
2° Categoria “FC_RN”

Domenica 16 Aprile 2023 - Partec.  n° 24

1° RINALDINI Massimil. (2) Forlì/Cesena Punti 125
2° ROSSI Luca (2) Forlì/Cesena Punti 75
3° TASSINATI Nicola (2) Forlì/Cesena Punti 75
4° PACI Ivano (2) Rimini Punti 50
5° MUCCIOLI Andrea (2) Rimini Punti 50
6° DELLA Chiesa sauro (2) Forlì/Cesena Punti 50
7° SANZANI Enrico (2) Forlì/Cesena Punti 25
8° CASALI Francesco (2) Forlì/Cesena Punti 25
9° GIULIANELLI Bruno (2) Rimini Punti 25
10° BARBANTI Paolo (2) Rimini Punti 25
11° TURCI Gianluca (2) Forlì/Cesena Punti 25
12° FORCELLINI Gilberto (2) Forlì/Cesena Punti 25
13° AMADORI Andrea (2) Forlì/Cesena Punti 13
14° ZAVALLONI Sandro (2) Forlì/Cesena Punti 13
15° SORCI Diader (2) Forlì/Cesena Punti 13
16° PIRANI Mirco (2) Rimini Punti 13
17° LESSI Mirco (2) Forlì/Cesena Punti 13
18° MANDUCHI Marco (2) Rimini Punti 13
19° ZANNONI Vincenzo (2) Forlì/Cesena Punti 13
20° ZACCARELLI Alberto (2) Forlì/Cesena Punti 13
21° BIONDI Ivan (2) Forlì/Cesena Punti 13
22° MENGHI Giovanni (2) Rimini Punti 13
23° BELLUZZO Gianluca (2) Forlì/Cesena Punti 13
24° ZATTONI Federico (2) Forlì/Cesena Punti 13
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Prove di "SELEZIONE"  Comitato FC_RN
Campionati ITALIANI -  3° categoria

1° Prova di SELEZIONE
3° Categoria “FC_RN”

Domenica 13 Novembre  2022 - Partec.  n° 44

1° ANELLI Mirko (3) Rimini Punti 120
2° SIBONI Massimo (3) Forlì/Cesena Punti 80
3° TORRONI Marco (3) Forlì/Cesena Punti 80
4° BIANCHI Lorenzo (3) Forlì/Cesena Punti 60
5° MAZZOTTI Claudio (3) Rimini Punti 60
6° PASI Floriano (3) Forlì/Cesena Punti 60
7° BENEDETTINI Omar (3) Rimini Punti 40
8° MORIGI Rino (3) Forlì/Cesena Punti 40
9° BENEDETTI Paride (3) Forlì/Cesena Punti 40
10° ROMAGNOLI Pietro (3) Forlì/Cesena Punti 40
11° MEROLA Giancarlo (3) Rimini Punti 40
12° CASADEI Duilio (3) Forlì/Cesena Punti 40
13° POMPEI Marco (3) Rimini Punti 20
14° COMANDINI Giovanni (3) Rimini Punti 20
15° ANGELICCHIO Gianni (3) Forlì/Cesena Punti 20
16° CORBARA Settimio (3) Forlì/Cesena Punti 20
17° SMERALDI Sergio (3) Forlì/Cesena Punti 20
18° ZAVALLONI Orazio (3) Forlì/Cesena Punti 20
19° GALASSI Fabio (3) Forlì/Cesena Punti 20
20° GALLUZZI Claudia (3) Forlì/Cesena Punti 20

21° PENNACCHINI Nicolas (3) Rimini Punti 20
22° BERNABE’ Alessandro (3) Rimini Punti 20
23° UNGHERI Alfredo (3) Forlì/Cesena Punti 20
24° GIANESSI Stefano (3) Forlì/Cesena Punti 20
25° TOSI Stefano (3) Rimini Punti 10
26° MUSSONI Luca (3) Rimini Punti 10
27° PENNACCHINI Roberto (3) Rimini Punti 10
28° BUGLI Tiziano (3) Rimini Punti 10
29° MAZZIOTTA Alberto (3) Forlì/Cesena Punti 10
30° POMPILI Gianni (3) Forlì/Cesena Punti 10
31° ERDELJ Denis (3) Forlì/Cesena Punti 10
32° CASAMENTI Moreno (3) Forlì/Cesena Punti 10
33° MAZZONI Dante (3) Forlì/Cesena Punti 10
34° GOBBI Primo (3) Forlì/Cesena Punti 10
35° SIBONI Ramon (3) Forlì/Cesena Punti 10
36° PAOLINI Ercole (3) Forlì/Cesena Punti 10
37° CELLI Giorgio (3) Forlì/Cesena Punti 10
38° BETTI Luciano (3) Forlì/Cesena Punti 10
39° KHAYAT Khaled (3) Forlì/Cesena Punti 10
40° TURCI Adamo (3) Rimini Punti 10
41° METALLI Massimo (3) Rimini Punti 10
42° MONTANARI Romeo (3) Rimini Punti 10
43° PATERNA Michael (3) Forlì/Cesena Punti 10
44° BALZANI Renzo (3) Forlì/Cesena Punti 10

Classifica FINALE dopo le quattro Prove - 2° categoria

Prove di "SELEZIONE"  Comitato FC_RN
Campionati ITALIANI -  2° categoria

1° VALBONESI Marco (2) Forlì/Cesena Punti 199
2° BELLUZZO Gianluca (2) Forlì/Cesena Punti 168
3° BORGINI Mattia (2) Forlì/Cesena Punti 166
4° MUCCIOLI Andrea (2) Rimini Punti 151
5° ROSSI Luca (2) Forlì/Cesena Punti 142
6° RINALDINI Max (2) Forlì/Cesena Punti 135
7° BIONDI Ivan (2) Forlì/Cesena Punti 131
8° TURCI Gianluca (2) Forlì/Cesena Punti 128
9° FORCELLINI Gilberto (2) Forlì/Cesena Punti 125
10° RINALDINI Massimil. (2) Forlì/Cesena Punti 125
11° PACI Ivano (2) Rimini Punti 110
12° TASSINATI Nicola (2) Forlì/Cesena Punti 107
13° FABBRI Claudio (2) Forlì/Cesena Punti 92
14° ZACCARELLI Alberto (2) Forlì/Cesena Punti 91
15° SORCI Diader (2) Forlì/Cesena Punti 89
16° LUSA Mattia (2) Forlì/Cesena Punti 86
17° ZAVALLONI Sandro (2) Forlì/Cesena Punti 83
18° ZANNONI Vincenzo (2) Forlì/Cesena Punti 83
19° BRIGHI Daniele (2) Forlì/Cesena Punti 80
20° DELLA Chiesa sauro (2) Forlì/Cesena Punti 72
21° BARBANTI Paolo (2) Rimini Punti 72
22° DALL’ARA Daniele (2) Forlì/Cesena Punti 72
23° SANZANI Enrico (2) Forlì/Cesena Punti 71
24° AMADORI Andrea (2) Forlì/Cesena Punti 57
25° MAESTRI Matteo (2) Forlì/Cesena Punti 52
26° CASALI Francesco (2) Forlì/Cesena Punti 48
27° SANI Yuri (2) Forlì/Cesena Punti 46
28° MINOTTI Alessandro (2) Forlì/Cesena Punti 46

29° MENGHI Giovanni (2) Rimini Punti 45
30° STAGNANI Stefano (2) Forlì/Cesena Punti 43
31° TISSELLI Daniele (2) Forlì/Cesena Punti 43
32° BERTOZZI Alberto (2) Rimini Punti 40
33° ANGELI Ruggero (2) Forlì/Cesena Punti 34
34° DELLA Vittoria furiano (2) Rimini Punti 33
35° CORTICCHIA Emanuele (2) Forlì/Cesena Punti 33
36° MANDUCHI Marco (2) Rimini Punti 25
37° GIULIANELLI Bruno (2) Rimini Punti 25
38° SANTORO Alvaro (2) Rimini Punti 24
39° PIRANI Mirco (2) Rimini Punti 23
40° BONVINI Mauro (2) Forlì/Cesena Punti 23
41° MATULLI Paolo (2) Forlì/Cesena Punti 23
42° SCARPELLINI Andrea (2) Forlì/Cesena Punti 22
43° CAPACCI Marco (2) Forlì/Cesena Punti 22
44° SEVERI Fabio (2) Forlì/Cesena Punti 20
45° BARTOLINI Claudio (2) Forlì/Cesena Punti 20
46° LESSI Mirco (2) Forlì/Cesena Punti 13
47° ZATTONI Federico (2) Forlì/Cesena Punti 13
48° CARONI Paolo (2) Rimini Punti 12
49° BERTOZZI Wladimiro (2) Rimini Punti 12
50° GENNARI Roberto (2) Forlì/Cesena Punti 12
51° MAGNANI Massimil. (2) Forlì/Cesena Punti 10
52° MOROSI Maurizio (2) Forlì/Cesena Punti 10
53° LEONI Piero (2) Forlì/Cesena Punti 10
54° GASPEROTTO Cristian (2) Rimini Punti 10
55° PRONTI Onide (2) Rimini Punti 10
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3° Prova di SELEZIONE
3° Categoria “FC_RN”

Domenica 19 Febbraio 2023 - Partec.  n° 32

Prove di "SELEZIONE"  Comitato FC_RN
Campionati ITALIANI -  3° categoria

1° MONTANARI G.luca (3) Forlì/Cesena Punti 120
2° GIANESSI Stefano (3) Forlì/Cesena Punti 96
3° DEL Zingaro marco (3) Forlì/Cesena Punti 72
4° MONTI Primo (3) Forlì/Cesena Punti 72
5° RANIERI Luca (3) Forlì/Cesena Punti 48
6° BIANCHI Lorenzo (3) Forlì/Cesena Punti 48
7° ROMAGNOLI Pietro (3) Forlì/Cesena Punti 48
8° TORRONI Marco (3) Forlì/Cesena Punti 48
9° BENEDETTI Paride (3) Forlì/Cesena Punti 24
10° MANCINI Fausto (3) Forlì/Cesena Punti 24
11° ZAGNOLI Rosario (3) Forlì/Cesena Punti 24
12° GARAVINI Daniele (3) Forlì/Cesena Punti 24
13° BENEDETTINI Omar (3) Rimini Punti 24
14° KHAYAT Khaled (3) Forlì/Cesena Punti 24
15° TRAVERSA Walter (3) Forlì/Cesena Punti 24
16° CASAMENTI Moreno (3) Forlì/Cesena Punti 24
17° GALASSI Fabio (3) Forlì/Cesena Punti 12
18° VISANI Cristian (3) Forlì/Cesena Punti 12
19° BRESCIANI Oriano (3) Forlì/Cesena Punti 12
20° CORBARA Simone (3) Forlì/Cesena Punti 12
21° MARCHINI Augusto (3) Forlì/Cesena Punti 12
22° RINALDI Daniele (3) Forlì/Cesena Punti 12
23° MAZZIOTTA Alberto (3) Forlì/Cesena Punti 12
24° UNGHERI Alfredo (3) Forlì/Cesena Punti 12
25° BAGNOLI Luigi (3) Forlì/Cesena Punti 12
26° MORIGI Rino (3) Forlì/Cesena Punti 12
27° CANTONI Fernando (3) Forlì/Cesena Punti 12
28° ZOLI Sergio (3) Forlì/Cesena Punti 12
29° BETTI Luciano (3) Forlì/Cesena Punti 12
30° SIBONI Ramon (3) Forlì/Cesena Punti 12
31° DE Nicola davide (3) Forlì/Cesena Punti 12
32° MONDAINI Cristian (3) Rimini Punti 12

2° Prova di SELEZIONE
3° Categoria “FC_RN”

Domenica 18 Dicembre  2022 - Partec.  n° 48

1° TORRONI Marco (3) Forlì/Cesena Punti 115
2° PENNACCHINI Nicolas (3) Rimini Punti 92
3° SIBONI Massimo (3) Forlì/Cesena Punti 92
4° CANTONI Fernando (3) Forlì/Cesena Punti 69
5° TRAVERSA Walter (3) Forlì/Cesena Punti 69
6° KHAYAT Khaled (3) Forlì/Cesena Punti 69
7° GIULIANINI Fausto (3) Forlì/Cesena Punti 46
8° BENEDETTI Paride (3) Forlì/Cesena Punti 46
9° BAGNOLI Luigi (3) Forlì/Cesena Punti 46
10° MORIGI Rino (3) Forlì/Cesena Punti 46
11° MAZZOTTI Claudio (3) Rimini Punti 46
12° MAZZIOTTA Alberto (3) Forlì/Cesena Punti 46
13° BIANCHI Lorenzo (3) Forlì/Cesena Punti 23
14° BRUNELLI Giovanni (3) Forlì/Cesena Punti 23
15° CORBARA Settimio (3) Forlì/Cesena Punti 23
16° GAROIA Nicola (3) Forlì/Cesena Punti 23
17° VENTURI G.carlo (3) Forlì/Cesena Punti 23
18° PASI Floriano (3) Forlì/Cesena Punti 23
19° BENEDETTINI Omar (3) Rimini Punti 23
20° DI Giorgio claudio (3) Forlì/Cesena Punti 23
21° FIUMANA Valentino (3) Forlì/Cesena Punti 23

Prove di "SELEZIONE"  Comitato FC_RN
Campionati ITALIANI -  3° categoria

22° PATERNA Maicol (3) Forlì/Cesena Punti 23
23° MUSSONI Luca (3) Rimini Punti 23
24° MONTANARI Romeo (3) Rimini Punti 23
25° ERDELJ Denis (3) Forlì/Cesena Punti 12
26° TROTTI Paolo (3) Forlì/Cesena Punti 12
27° UNGHERI Alfredo (3) Forlì/Cesena Punti 12
28° ANELLI Mirko (3) Rimini Punti 12
29° GARAVINI Daniele (3) Forlì/Cesena Punti 12
30° ORTALI Sandro (3) Forlì/Cesena Punti 12
31° TURCI Adamo (3) Rimini Punti 12
32° POMPILI Gianni (3) Forlì/Cesena Punti 12
33° MASCIOPINTO Giuseppe (3) Forlì/Cesena Punti 12
34° PESARESI Stefano (3) Rimini Punti 12
35° GALLUZZI Claudia (3) Forlì/Cesena Punti 12
36° SIBONI Ramon (3) Forlì/Cesena Punti 12
37° CELLI Giorgio (3) Forlì/Cesena Punti 12
38° ROMAGNOLI Pietro (3) Forlì/Cesena Punti 12
39° ZAGNOLI Rosario (3) Forlì/Cesena Punti 12
40° MAZZONI Dante (3) Forlì/Cesena Punti 12
41° SMERALDI Sergio (3) Forlì/Cesena Punti 12
42° ANGELICCHIO Gianni (3) Forlì/Cesena Punti 12
43° METALLI Massimo (3) Rimini Punti 12
44° GIANESSI Stefano (3) Forlì/Cesena Punti 12
45° BUGLI Tiziano (3) Rimini Punti 12
46° DEL Zingaro marco (3) Forlì/Cesena Punti 12
47° BETTI Luciano (3) Forlì/Cesena Punti 12
48° DE Costanzo stefano (3) Rimini Punti 12

4° Prova di SELEZIONE
3° Categoria “FC_RN”

Domenica 16 Aprile 2023 - Partec.  n° 35

1° ANELLI Mirko (3) Rimini Punti 125
2° MUSSONI Luca (3) Rimini Punti 100
3° KHAYAT Khaled (3) Forlì/Cesena Punti 100
4° MAZZOTTI Claudio (3) Rimini Punti 75
5° BIANCHI Lorenzo (3) Forlì/Cesena Punti 75
6° ROMAGNOLI Pietro (3) Forlì/Cesena Punti 50
7° CASALI Thomas (3) Forlì/Cesena Punti 50
8° CANTONI Fernando (3) Forlì/Cesena Punti 50
9° METALLI Massimo (3) Rimini Punti 50
10° MAGNANI Gabriele (3) Forlì/Cesena Punti 50
11° PASI Floriano (3) Forlì/Cesena Punti 25
12° PENNACCHINI Nicolas (3) Rimini Punti 25
13° STUPICI Andrea (3) Rimini Punti 25
14° TORRONI Marco (3) Forlì/Cesena Punti 25
15° ZAVALLONI Orazio (3) Forlì/Cesena Punti 25
16° ERDELJ Denis (3) Forlì/Cesena Punti 25
17° MAGGIOLI Alvaro (3) Forlì/Cesena Punti 25
18° MORIGI Rino (3) Forlì/Cesena Punti 25
19° FIUMANA Valentino (3) Forlì/Cesena Punti 25
20° MEROLA Giancarlo (3) Rimini Punti 25
21° MONTANARI G.luca (3) Forlì/Cesena Punti 13
22° GARAVINI Daniele (3) Forlì/Cesena Punti 13
23° ANGELINI Guido (3) Forlì/Cesena Punti 13
24° BETTI Luciano (3) Forlì/Cesena Punti 13
25° TRAVERSA Walter (3) Forlì/Cesena Punti 13
26° BENEDETTINI Omar (3) Rimini Punti 13
27° MONTI Primo (3) Forlì/Cesena Punti 13
28° BROCCOLI Gianpiero (3) Forlì/Cesena Punti 13
29° MASCIOPINTO Giuseppe (3) Forlì/Cesena Punti 13
30° GIANESSI Stefano (3) Forlì/Cesena Punti 13
31° SIBONI Ramon (3) Forlì/Cesena Punti 13
32° MONDAINI Cristian (3) Rimini Punti 13
33° BENEDETTI Paride (3) Forlì/Cesena Punti 13
34° PIRAZZOLI Susanna (3) Ravenna Punti 13
35° MAZZIOTTA Alberto (3) Forlì/Cesena Punti 13
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Classifica FINALE dopo le quattro Prove - 3° categoria

Prove di "SELEZIONE"  Comitato FC_RN
Campionati ITALIANI -  3° categoria

1° TORRONI Marco (3) Forlì/Cesena Punti 268
2° ANELLI Mirko (3) Rimini Punti 257
3° BIANCHI Lorenzo (3) Forlì/Cesena Punti 206
4° KHAYAT Khaled (3) Forlì/Cesena Punti 203
5° MAZZOTTI Claudio (3) Rimini Punti 181
6° SIBONI Massimo (3) Forlì/Cesena Punti 172
7° ROMAGNOLI Pietro (3) Forlì/Cesena Punti 150
8° GIANESSI Stefano (3) Forlì/Cesena Punti 141
9° PENNACCHINI Nicolas (3) Rimini Punti 137
10° MUSSONI Luca (3) Rimini Punti 133
11° MONTANARI G.luca (3) Forlì/Cesena Punti 133
12° CANTONI Fernando (3) Forlì/Cesena Punti 131
13° MORIGI Rino (3) Forlì/Cesena Punti 123
14° BENEDETTI Paride (3) Forlì/Cesena Punti 123
15° PASI Floriano (3) Forlì/Cesena Punti 108
16° TRAVERSA Walter (3) Forlì/Cesena Punti 106
17° BENEDETTINI Omar (3) Rimini Punti 100
18° MONTI Primo (3) Forlì/Cesena Punti 85
19° DEL Zingaro marco (3) Forlì/Cesena Punti 84
20° MAZZIOTTA Alberto (3) Forlì/Cesena Punti 81
21° METALLI Massimo (3) Rimini Punti 72
22° MEROLA Giancarlo (3) Rimini Punti 65
23° BAGNOLI Luigi (3) Forlì/Cesena Punti 58
24° CASALI Thomas (3) Forlì/Cesena Punti 50
25° MAGNANI Gabriele (3) Forlì/Cesena Punti 50
26° GARAVINI Daniele (3) Forlì/Cesena Punti 49
27° FIUMANA Valentino (3) Forlì/Cesena Punti 48
28° RANIERI Luca (3) Forlì/Cesena Punti 48
29° ERDELJ Denis (3) Forlì/Cesena Punti 47
30° SIBONI Ramon (3) Forlì/Cesena Punti 47
31° BETTI Luciano (3) Forlì/Cesena Punti 47
32° GIULIANINI Fausto (3) Forlì/Cesena Punti 46
33° ZAVALLONI Orazio (3) Forlì/Cesena Punti 45
34° UNGHERI Alfredo (3) Forlì/Cesena Punti 44
35° CORBARA Settimio (3) Forlì/Cesena Punti 43
36° CASADEI Duilio (3) Forlì/Cesena Punti 40
37° ZAGNOLI Rosario (3) Forlì/Cesena Punti 36
38° CASAMENTI Moreno (3) Forlì/Cesena Punti 34
39° MONTANARI Romeo (3) Rimini Punti 33
40° PATERNA Maicol (3) Forlì/Cesena Punti 33
41° ANGELICCHIO Gianni (3) Forlì/Cesena Punti 32
42° SMERALDI Sergio (3) Forlì/Cesena Punti 32
43° GALASSI Fabio (3) Forlì/Cesena Punti 32

44° GALLUZZI Claudia (3) Forlì/Cesena Punti 32
45° MASCIOPINTO Giuseppe (3) Forlì/Cesena Punti 25
46° MONDAINI Cristian (3) Rimini Punti 25
47° STUPICI Andrea (3) Rimini Punti 25
48° MAGGIOLI Alvaro (3) Forlì/Cesena Punti 25
49° MANCINI Fausto (3) Forlì/Cesena Punti 24
50° BRUNELLI Giovanni (3) Forlì/Cesena Punti 23
51° GAROIA Nicola (3) Forlì/Cesena Punti 23
52° VENTURI G.carlo (3) Forlì/Cesena Punti 23
53° DI Giorgio claudio (3) Forlì/Cesena Punti 23
54° BUGLI Tiziano (3) Rimini Punti 22
55° POMPILI Gianni (3) Forlì/Cesena Punti 22
56° MAZZONI Dante (3) Forlì/Cesena Punti 22
57° CELLI Giorgio (3) Forlì/Cesena Punti 22
58° TURCI Adamo (3) Rimini Punti 22
59° POMPEI Marco (3) Rimini Punti 20
60° COMANDINI Giovanni (3) Rimini Punti 20
61° BERNABE’ Alessandro (3) Rimini Punti 20
62° ANGELINI Guido (3) Forlì/Cesena Punti 13
63° BROCCOLI Gianpiero (3) Forlì/Cesena Punti 13
64° PIRAZZOLI Susanna (3) Ravenna Punti 13
65° TROTTI Paolo (3) Forlì/Cesena Punti 12
66° ORTALI Sandro (3) Forlì/Cesena Punti 12
67° PESARESI Stefano (3) Rimini Punti 12
68° DE Costanzo stefano (3) Rimini Punti 12
69° VISANI Cristian (3) Forlì/Cesena Punti 12
70° BRESCIANI Oriano (3) Forlì/Cesena Punti 12
71° CORBARA Simone (3) Forlì/Cesena Punti 12
72° MARCHINI Augusto (3) Forlì/Cesena Punti 12
73° RINALDI Daniele (3) Forlì/Cesena Punti 12
74° ZOLI Sergio (3) Forlì/Cesena Punti 12
75° DE Nicola davide (3) Forlì/Cesena Punti 12
76° TOSI Stefano (3) Rimini Punti 10
77° PENNACCHINI Roberto (3) Rimini Punti 10
78° GOBBI Primo (3) Forlì/Cesena Punti 10
79° PAOLINI Ercole (3) Forlì/Cesena Punti 10
80° BALZANI Renzo (3) Forlì/Cesena Punti 10


